
Jana M. (maahda) ID 103120 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věnujte prosím pozornost podmínkám prodeje...

 REZERVACE držím 7 dní - pokud se nedomluvíme jinak. Prosím, abyste mi během té doby daly mailíkem zprávičku o
provedené platbě...Pokud platba do 7 dnů nedorazí vracím zboží zpět do prodeje - aniž bych Vás o tom informovala. Seznam
odeslaných balíčků píšu ve všední dny do alba "vzkazy, odeslané balíčky" Pokud zde do 7 dnů neuvidíte své jméno a platbu
jste provedly - prosím kontaktujte mě ...
 PŘEDBĚŽNÉ REZERVACE (přeměření apod. Vám držím max. 12 hod. po té vracím oblečení zpět do prodeje - aniž bych Vás o
tom informovala)

 PLATBA je možná na účet, prosím o uvádění, var. symbolu, abych platbu mohla správně přiřadit, po připsání platby odesílám
zboží do 3 dnů na Vámi uvednou adresu obyčejně, doporučeně, případně jako cenný balíček (při hodnotě zboží od 500,-Kč a
výše) poštovné si účtuji dle tarifů české pošty, na dobírku je možné odesílat poštovné se pohybuje od (90,-Kč) dle Váhy
zboží...

 REKLAMACE zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele. Vracím pak zpět celou platbu která mi přišla na účet t.j. (cena
za zboží + jedno poštovné)
 Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za zboží (ne za
poštovné)

 Poznámka: věci v albu neměním - jsou určené k prodeji..o cenách nesmlouvám - děkuji za pochopení

 přeji příjemné nakupování...
 Jana M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

